

Prestari servicii

I.D.: 83186693

Data publicarii	07.06.23	Coduri CPV	75200000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 18.905,00 RON - 18.905,00 RON

Descriere: vopsire 2 maini mese picnic culori diferite 3*150=450 transport dale beton cu roaba pe distanta de 145 m(120 buc) 1*120=120 realizare canapele din paleti (debitare, vopsire 2 maini, montaj si colocare in situ) 6*250=1500 fixare banner 3*2m in perete BCA cu 20 dibluri 1*100=100 vopsire 2 maini lati gard 4 laturi (2,5*5*40 ml) 20* 8=160 debitare sipca gard model creion (3 taieri /sipca) 310*2=620 debitare si vopsire 2 maini scandura indicatoar motivational (4 taieri/indicator) 24*10=240 realiz gard sipca model creioane(fixare stalpi in beton cu dibluri, prindere bare longitudinale prin sudura, vopsire 1 mana grund + 2 de vopsea, prindere sipca 4 suruburi) 39*105= 4095 montaj caseta scoala din gradina 1*750=750 confectie metalica indicator motivational + fixare pamant + prindere sipci cu lant 2*125=250 montaj pavele baza caseta gradina + transp pavele plus agregate cu roaba pe distanta de 200 m 7,5*80= 600 cadru lemn 85*65cm cu panza de mulcire pentru ghivece 15*10=150 montaj pardoseala wpc(prindere sine in beton cu dibluri, placi wpc 4ml cu distantieri si suruburi, fixare coltare inchidere) 23*40=920 asamblare sine perdele + prindere coltare perete pentru prindere sina + montaj sina 15*95=1425 prindere creioane lemn in gard BCA cu dubluri 8*70 si surub cap hexagonal 30*10=300 fixare tabla 1.8*1.2 pe conf metalica teava rectang 40*40mm, fixata in beton 1*300=300 aprovizionare si manipulare materiale necesare lucrarilor mai sus mentionate 600 lei, materiale cump 2980 lei
